Sivistyslautakunta yhteensa, tilanne 16.9.2025

Tilihierarkia
-~
Toimintatuotot
Myyntitulot
Maksutulot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatulot
Toimintatulot
Toimintakulut
Henkilostomenot
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintamenot
Toimintamenot
Toimintakate
Toimintakate
Vuosikate
Poistot ja arvonalentumiset
Poistot ja arvonalentumiset
Tilikauden tulos
Tilikauden ylijadma (alijaama)
Tehtavan kokonaiskustannukset

19440 Sivistyslautakunta — Kayttdsuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)
MKS_kum MKS koko vuosi

Toteuma/kk

58 205
37 922
12484

7 800

58 205
-875 312
-637 537
-166 599

-49 185
-19 625

-2 366
-875 312
-817 106
-817 106

Toteuma_kum

874 696
223 677
105 670
531310
14038
874 696

-7 720 085
-5447 113
-1781788
-236 297
-203 436
-51451

-7 720 085
-6 845 389
-6 845 389
-6 845 389
-59 086
-59 086

-6 904 475
-6 904 475
-6 904 475

Edellinen
vuosi_kum
726 847
168 402
94 282
446516
17 648
726 847

-6 096 078
-4 232 027
-1496 427
-154 155
-169 170
-44 299

-6 096 078
-5 369 231
-5 369 231
-5 369231
-75959
-75959
-5445189
-5445189
-5445189

377 667
171 667
93333
106 000

6 667

377 667

-7 745040
-5 246 467
-2064 700
-177 047
-210 167
-46 660

-7 745040
-7 367 373
-7 367 373
-7 367 373
-33 467
-33 467

-7 400 840
-7 400 840
-7400 840

566 500
257 500
140 000
159 000
10000

566 500

-11 617 560
-7 869 700
-3097 050
-265 570
-315250
-69 990

-11 617 560
-11 051 060
-11 051060
-11 051 060
-50 200
-50 200

-11 101 260
-11 101 260
-11101 260

-4205 671 [IENINS211984]

-4 205 671
-4205 671

sese 25619

8886 | 25619
-4 196 755 [IINAS6565!
196785 [N 496365
-+ 196 765 | NIINA96363]

Jaljella MKS  Tot_vs_MKS_kum Tot.-% MKS

154,4%
86,9%
75,5%

3342%

140,4%

154,4%
66,5%
69,2%
57,5%
89,0%
64,5%
73,5%
66,5%
61,9%
61,9%
61,9%

117,7%

17,7%
62,2%
62,2%
62,2%

TP_ed vuosi

872 481
284 608
167 202
388518
32153
872 481
-9091919
-6 196 634
-2 386 256
-206 198
-235531
-67 300
-9091919
-8219438
-8219438
-8219438
-130 607
-130 607
-8 350 045
-8 350 045
-8 350 045



